



Buna göre, Avustralya, İsveç, İtalya ve Pakistan'da ibadet yeri bulunuyor. Lojman imkanı sadece İtalya'daki milletvekillerine sağlanıyor. Yeni Zelanda'da sadece Meclis Başkanına konut imkanı veriliyor. Bu ülkeler arasından sadece Pakistan'da gazino, Hollanda ve Portekiz'de ise birer askeri tabur bulunuyor. Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Yeni Zelanda ve Yunanistan parlamentolarında revir bulunmazken, ABD'de üç revir hizmet veriyor.



### Matbaa Hizmetleri

Matbaa hizmetleri ise ABD, İspanya, İtalya ve Pakistan parlamentolarında matbaa yok. Sadece İspanya, İsveç, İtalya ve Yunanistan parlamentolarında birer iş atölyesi var. Pakistan ve Portekiz'de milletvekilleri ve diğer görevliler için dinlenme yerleri, berber, lostra, terzi gibi hizmetler sunulmuyor. Sadece Yeni Zelanda'da kuru temizleme hizmeti veriliyor.

*TÜGİK Üyeleri ile Görüşen Sanayi Komisyonu Başkanı Aksoy:*

## “Bildüğümüz Doğruları Yapacağız”



*Aksoy, “Güney Kore, 1950’li yıllarda bizim konumuzda olan bir ülkedir. Şimdi 35 milyon nüfusu olan ülkede, 19 adet nükleer santral var. Kendi ihtiyaçlarını karşıladıkları gibi, dışarıya da teknoloji satıyorlar. Demek ki Türkiye’nin de 40 tane nükleer santrali olmalı” dedi.*

**Meclis Bülteni-** Türkiye Genç İşadamları Komisyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Hazim Sesli ve beraberindeki heyet, 9 Şubat'ta TBMM Sanayi Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Soner Aksoy'u ziyaret etti. Sanayi Komisyonu toplantı salonunda gerçekleşen ziyarette konuşan Aksoy, AK Parti iktidarı ile Türki-

ye'de siyasi istikrarın sağlandığını ifade etti. Aksoy, iktidarları döneminde enerjiyle ilgili petrol piyasası, elektrik, doğalgaz, kaçakçılıkla mücadele gibi birçok alanda yasa çıkarıldığını; artık Türkiye'de enerjinin serbest piyasa koşullarında ele alınan bir meta haline geldiğini söyledi. Türkiye'de bugün elektrik üreten 200'e yakın firmanın faaliyet gösterdiğini belirten Aksoy, “Güney Kore, 1950’li yıllarda bizim konumuzda olan bir ülkedir. Şimdi 35 milyon nüfusu olan ülkede, 19 adet nükleer santral var. Kendi ihtiyaçlarını karşıladıkları gibi, dışarıya da teknoloji satıyorlar. Demek ki Türkiye'nin de 40 tane nükleer santrali olmalı. Bununla ilgili yasa komisyona geldiğinde, nükleer karşıtlarından önüme 100 bin imza getirildi. Türkiye, demokratik bir ülke, biz bildüğümüz doğruları yapacağız” dedi.

TÜGİK Genel Başkanı Hazim Sesli ise konfederasyonları hakkında bilgi verdi. Sesli, faaliyetlerine 1992 yılında başlayan TÜGİK'in, 4 bin 900 üyesi bulunduğunu kaydetti.

